

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión publica, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



HOSPITAL NACIONAL SALDARANIA
UACI
PLAZA RENDEUS
CAN SALVADOR

DR. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **san salvador 13 de Septiembre del 2022** No.Orden:160/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Material de Ferreteria	-	-
90	Cada Uno	CODIGO: 70208306 Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca. OFRECE: Canal amarre DRY-LEM 2-1/2 Pulgada X 10 Ft, Marca: S/M.	\$1.84	\$165.60
120	Cada Uno	CODIGO: 70208307 Poste metálico galvanizado de 3.05 metros para tabla roca. OFRECE: Poste DRY-LEM 2.1/2 Pulgada X 10 Ft Cal 26, Marca: S/M.	\$2.23	\$267.60
2	Cada Uno	CODIGO: 70208305 Tabla roca de yeso para exteriores de 1.22 metros X 2.44 metros X ½". OFRECE: Densglass Gold 4 X 8 Ft X ½ Pulgada, Marca: S/M.	\$41.77	\$83.54
5	Cada Uno	CODIGO: 70210191 Costanera de Pino 3 varas. OFRECE: Costanera de Pino de 3 varas, Marca: S/M.	\$3.68	\$18.40
6	Galón	CODIGO: 70208070 Sellador Multifuncional, Color blanco. OFRECE: Sellador Multifuncional, 6000 Blanco, Marca: Sherwin Williams.	\$27.56	\$165.36
15	Cientos	CODIGO: 70212429 Tornillo para pared seca de ½". OFRECE: Tornillo de ½" punta normal (Ciento), Marca: S/M.	\$0.82	\$12.30
25	Cientos	CODIGO: 70212431 Tornillo para pared seca de 1". OFRECE: Tornillo de 1" punta normal (Ciento), Marca: S/M.	\$0.85	\$21.25
20	Cada Uno	CODIGO: 70212551 Tubo cuadrado estructural de 1" Chapa 16. OFRECE: Tubo negro estructural cuadrado 1 Pulgada (1.50Mm), Marca: S/M.	\$13.21	\$264.20
50	Cada Uno	CODIGO: 70210358 Lija para madera No. 60, Pliego. OFRECE: Lija madera Norton # 60 Roja Pliego, Marca: S/M.	\$0.36	\$18.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212762 Lija para agua No. 80, Pliego. OFRECE: Lija para agua No. 80, Norton Pliego, Marca: S/M	\$0.45	\$45.00
150	Cada Uno	CODIGO: 70210362 Lija para madera No. 150, Pliego. OFRECE: Lija para madera No. 150, Pliego, Marca: S/M.	\$0.72	\$108.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212765 Lija para agua No. 150, Pliego. OFRECE: Lija agua Brasil 150-C, 3M Pliego, Marca: S/M.	\$0.51	\$51.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,220.25

SON: mil doscientos veinte 25/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 15 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, solicitud de compra # 347, Fondo General, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA, QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, PROPIETARIA DE LA EMPRESA: ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA.

 DIRECCION Titular o Designado	 Ana Auxiliadora Tutila de Argueta DISESA somos equipo Tels.: 2284-4352 2274-5834 Suministrante
 AREA SOLICITANTE UNIDAD DE MANTENIMIENTO LAIP	 JEFE UACI PLANES DE BIENESTAR DE ENFERMOS

Elaborado por: cmcm202

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 19 SEP 2022